
Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

OPA-9A-E2A/LC-3D-RM Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 3m, LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, I/L 0,3dB, R/L -55dB, konektory R&M + T

15 514,00 Kč 21 7 710,00 1 619,10 9 329,10
Patchcord singlemode OS1 9/125, E2000/APC-LC/PC, 3m, LSOH žlutý duplex 2x 2,5mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, konektory R&M + 

TYCO (AMP) 

OPA-9A-E2A/LC-5D-RM Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 5m, LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, I/L 0,3dB, R/L -55dB, konektory R&M + T

15 533,00 Kč 21 7 995,00 1 678,95 9 673,95
Patchcord singlemode OS1 9/125, E2000/APC-LC/PC, 5m, LSOH žlutý duplex 2x 2,5mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, konektory R&M + 

TYCO (AMP) 

S1 OPA-9A-E2A/LC-7D-RM - Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 7m, LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, I/L 0,3dB, R/L -

15 549,00 Kč 21 8 235,00 1 729,35 9 964,35

OPA-9A-E2A/LC-10D-RM Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 10m, LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, I/L 0,3dB, R/L -55dB, konektory R&M

15 577,00 Kč 21 8 655,00 1 817,55 10 472,55
Patchcord singlemode OS1 9/125, E2000/APC-LC/PC, 10m, LSOH žlutý duplex 2x 2,5mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, konektory R&M 

+ TYCO (AMP) 

S1 OPA-9A-E2A/LC-13D-RM - Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 13m, LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, I/L 0,3dB, R/L

10 589,00 Kč 21 5 890,00 1 236,90 7 126,90

S1 OPA-9A-E2A/LC-20D-RM - Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A1, E2/APC-LC/PC, 20m, LSOH žlutý dup. 2x 2,5mm, I/L 0,3dB, R/L

10 689,00 Kč 21 6 890,00 1 446,90 8 336,90

OPA-9-SCA/LC-10D-SG Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, SC/APC-LC/PC, 10m,LSOH žlutý dup. 2x 2,1mm, I/L 0,3dB, R/L -55dB, konektory SEIKOH J

3 365,00 Kč 21 1 095,00 229,95 1 324,95
Patchcord singlemode OS1 9/125, SC/APC-LC/PC, 10m, LSOH žlutý duplex 2x 2,1mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, konektory SEIKOH 

Japan 

OPA-9-SCA/SCA-2D-SG Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, SC/APC-SC/APC,2m, LSOH žlutý dup. 2x 2,1mm, I/L 0,3dB, R/L -55dB, konektory SEIKOH J

3 275,00 Kč 21 825,00 173,25 998,25
Patchcord singlemode OS1 9/125, SC/APC-SC/APC, 2m, LSOH žlutý duplex 2x 2,1mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -55dB, konektory SEIKOH 

Japan 

OPA-9-LC/SC-2D-ZX Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/PC-SC/PC, 2m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, I/L 0,3dB, R/L -50dB, OEM ZCOMAX

3 101,00 Kč 21 303,00 63,63 366,63
Patchcord singlemode OS1 9/125, LC/PC-SC/PC, 2m, LSOH žlutý duplex 2x 2,8mm, Insertion Loos 0,3dB, Return Loos -45dB, OEM ZCOMAX 

DP-MO-02 montážní sada do rozvaděče - M6, sada obsahuje: 1x šroub, 1x plovoucí matka, 1x podložka; (baleno po 4sadách, cena za 1k

100 6,00 Kč 21 600,00 126,00 726,00

DP-KP-KAR4D Kabelová průchodka dělená s dvouvrstvým kartáčem pro rozvaděče ROF (otvor 300x100mm) šedá

10 828,00 Kč 21 8 280,00 1 738,80 10 018,80

DP-KP-KAR4 Protiprachová záslepka s dvojitým kartáčem - pro stojanové rozvaděče (otvor 300x100mm), barva šedá

10 785,00 Kč 21 7 850,00 1 648,50 9 498,50

VO-W2-100/100 vyvazovací oko 100x100mm, pozinkovaný drát, čelní vstup, 10ks

1 1 490,00 Kč 21 1 490,00 312,90 1 802,90

OAD-SC-SC-S-SM-OEM Optická spojka/ adaptér/ coupling SC-SC, simplex, SM, keramický spojovací člen uvnitř adaptéru, modrá

10 9,90 Kč 21 99,00 20,79 119,79
Optická spojka (coupling) SC-SC, simplex, SM, ceramic., modrá 
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Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

OAD-E2000-S-SM-APC-R823253 Optická spojka/ adaptér/ coupling E2000-E2000, simplex, SM 9/125, zelená (APC), R&M - nový design

10 138,00 Kč 21 1 380,00 289,80 1 669,80
Optická spojka/ adaptér/ coupling E2000-E2000, simplex, SM 9/125, zelená (APC), R&M 

OAD-LC-LC-S-SM-OEM Optická spojka/ adaptér/ coupling LC-LC, simplex, SM, keramický spojovací člen uvnitř adaptéru

10 26,50 Kč 21 265,00 55,65 320,65
Optická spojka/ adaptér/ coupling LC-LC (modrý), simplex, SM, keramický spojovací člen uvnitř adaptéru 
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Celková hodnota objednávky v Kč:
s DPH:

67 562,00
81 750,02

*Datum dodání do je předpokládané datum předání zboží dopravci.

Obchodní vztahy mezi odběratelem a dodavatelem plynoucí z této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele, které jsou 
veřejně přístupné na www.alternetivo.cz, pokud nejsou tyto vztahy vymezeny nad rámec všeobecných podmínek jinou smlouvou.

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49492
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